
 
Znak: KO.I.272.6.9.2017.MS                     Gorzów Wlkp., 14 lipca 2017 r. 

Sprawa: zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Usługi szkoleniowe w 

ramach środków na doskonalenie nauczycieli w 2017 roku na terenie województwa 

lubuskiego”. 

 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejsze oferty w zakresie następujących części zamówienia: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy      Adres                                                                                                                                                                                     Nr zadania 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

1 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
1 100,00 

     2 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

3 97,60 

3 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
5 94,60 

4 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

7 86,20 

5 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
8 84,00 

6 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

9 85,60 

7 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
11 97,00 

8 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  
ul. Chopina 15 a 
65-031 Zielona Góra 

12 98,40 

9 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
13 100,00 

10 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  
ul. Chopina 15 a 
65-031 Zielona Góra 

14 99,00 

11 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
15 86,50 

12 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  
ul. Chopina 15 a 
65-031 Zielona Góra 

16 88,20 

13 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
17 100,00 

14 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  
ul. Chopina 15 a 
65-031 Zielona Góra 

18 85,50 

15 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
19 100,00 

16 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
20 88,20 

17 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
21 100,00 

18 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
22 76,50 

19 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
23 97,60 

20 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
24 92,70 

21 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
25 92,80 

22 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
26 87,00 



23 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
27 90,40 

24 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
28 84,00 

25 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

29 96,40 

26 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
31 100,00 

27 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 
65-031 Zielona Góra 

32 78,00 

28 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
33 86,50 

29 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 
65-031 Zielona Góra 

34 91,50 

30 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
35 100,00 

31 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
37 100,00 

32 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
38 99,00 

33 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
39 100,00 

34 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
40 88,50 

35 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
41 94,00 

36 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
42 84,00 

37 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
43 83,80 

 

 

Wybrane oferty spełniają wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SIWZ. 

Każda z wybranych ofert, zgodnie z kryteriami oceny, uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

oraz Kodeks Cywilny. 



 

2. W prowadzonym postępowaniu oceniono następujące oferty: 

LP. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Zadanie nr 

Punktacja  

z uwzględ. 

wag  

 za cenę 

Punktacja  

z uwzględ. 

wag  za 

materiały 

szkoleniowe 

Punktacja  

z uwzględ. 

wag za kadrę 

Ocena 

łączna 

1 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 1 60 10 30 100 

2 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 3 60 10 27,60 97,60 

3 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
5 60 10 24,60 94,60 

4 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

7 60 10 16,20 86,20 

5 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
8 60 9 15 84 

6 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
9 60 10 15,60 85,60 

7 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
11 60 10 27 97 

8 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
12 60 9 29,40 98,40 

9 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
13 60 10 30 100 

10 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
14 60 9 30 99 

11 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

15 60 10 16,50 86,50 

12 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
16 60 9 19,20 88,20 

13 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

17 60 10 30 100 

14 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
18 60 9 16,50 85,50 

15 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

19 60 10 30 100 

16 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
20 60 9 19,20 88,20 

17 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
21 60 10 30 100 

18 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
22 60 9 7,50 76,50 

19 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
23 60 10 27,60 97,60 

20 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
24 60 9 23,70 92,70 

21 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
25 60 10 22,80 92,80 

22 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
26 60 9 16 87 

23 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
27 60 10 20,40 90,40 

24 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
28 60 9 15 84 

25 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

29 60 10 26,40 96,40 

26 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
31 60 10 30 100 

27 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
32 60 9 9 78 

28 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
33 60 10 16,50 86,50 

29 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
34 60 9 22,50 91,50 

30 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
35 60 10 30 100 

31 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

37 60 10 30 100 



32 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
38 60 9 30 99 

33 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
39 60 10 30 100 

34 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
40 60 9 19,50 88,50 

35 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 

66-400 Gorzów Wlkp. 
41 60 10 24 94 

36 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Chopina 15 a 

65-031 Zielona Góra 
42 60 9 15 84 

37 Wojewódzki Ośrodek Metodyczny 
ul. Łokietka 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

43 60 10 13,80 83,80 

 

 

 


